Cta  Cte

COD Detalle       CANT       PSD DES      PRECIO       TOTAL
00           MTS MANG. HIDRAULICA MALLADA
           TELA  6MM     12,000   5900,00  0     5900,00    70800,00

SubTotal      Iva 21%
    14868,00    70800,00

Total
    85668,00

Son $ Ochenta y cinco mil seiscientos sesenta y ocho

Obs: .

C.A.E.: 75334395118502
Vto.:25/08/2025

Este documento es una impresión de una factura electrónica

BANCO CREDICOOP
SUC:  10    CUENTA CORRIENTE:  19463/4 CUIT. 20-13577374-4 CBU:
1910010055001001946346 NOMBRE:   HECTOR  MIGUEL ALVAREZ

MERCADO PAGO